

# Redegjørelse iht. Åpenhetsloven

Brumunddal 15.06.2023

Selskap: Hymax AS  
Adresse: Strandsagveien 14, 2381 Brumunddal  
Avd. kontor: Oslo, Kristiansand, Bergen og Molde  
Admin. Dir: Glenn Mellegaard  
Kont. Tlf.: +47-62 33 06 60  
Kont. Mail: [hymax@hymax.no](mailto:hymax@hymax.no)

Virksomhet: Import og salg av anleggsmaskiner, med tilhørende utstyr og deler.  
Agentur for: Kubota (Japan), Tobroco/ Giant (Nederland) Merlo (Italia), Ausa (Spania)  
Oms. 2022: 381 mill. NOK  
Ansatte 2022: 42 personer  
Ant. Leverandører: 445 nasjonale og internasjonale leverandører gjennom siste 3 år

Interne dok.: Policy for åpenhetsloven  
Fremdriftsplan for oppfølging og tilpasning til Åpenhetsloven  
«Code of conduct»  
Internt HMS system med bedriftshelsetjeneste/ Sticos  
Leverandøroversikt/ Visma- Exel  
Dokumentasjon fra utvalgte leverandører (Egenerklæringer på at åpenhetsloven følges)

## Aktsomhetsvurderinger gjort i 2022/ 2023

For inneværende periode er det gjort aktsomhetsvurderinger ovenfor våre største leverandører, og for de leverandører som benytter materialer som vi anser å være i risikozonen. Her har batterier fått fokus, da de inneholder materialer som Kobolt, Litium og Nikkel. Vi er kjent med at denne type materialer i stor grad produseres i land hvor arbeidsrettigheter ikke håndteres på en tilfredsstillende måte.

Vi har ingen mulighet for å kontrollere at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blir håndhevet i hele næringskjeden før oss. Vi har derfor forlangt egenerklæringer fra våre leverandører, som bekrefter at disse forholdene blir tatt vare på. Vi forventer videre at våre leverandører stiller samme krav fra sine leverandører. Disse egenerklæringene er arkivert i vårt system som dokumentasjon på at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er ivaretatt.

Vi har ikke kunne avdekke at noen av de leverandørene vi har arbeidet med har noen avvik i forhold til Åpenhetsloven.

- Denne redegjørelsen er styrebehandlet i Hymax AS
- Ønsket innsyn i dokumentasjonen gis på forespørsel, med 3 ukers varsel.

  
Glenn Mellegaard  
Administrerende Direktør  
Hymax AS